SENADO FEDERAL

1

REQUERIMENTO Nº , DE 2020

(ao PLV 18/2020 proveniente da MPV 927/2020)

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento no art. 315 do Regimento Interno do

Senado Federal, o adiamento da votação do PLV 18/2020 proveniente da MPV

927/2020 para que ocorra no dia 16/07/2020.

Sala das Sessões,              de 2020.

Senador Rogério Carvalho

Líder do PT

(PT/SE)

S

F
/
2

0
6

0
9

.
2

3
2

0
0

-
7

4

01358/2020
RQS